
 

 

「第 5 回 自動車部品＆加工 EXPO」 に出展致します。 

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、来る 1 月 16 日～18 日 東京ビックサイトにて開催されます 「第 5 回 自動車部品＆

加工 EXPO」 に出展致します。 

従来の冷間圧造・精密機械加工部品に加え、新技術に関する提案品についても展示致します。ご多用の折、

恐縮ではございますが、展示会へのご来場及び弊社ブースへのご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

 

会   期： 2019 年 1 月 16 日（水）～18 日（金） 

開催時間： 10:00～18:00 ※最終日は 17:00 まで 

会   場： 東京ビッグサイト 

 

 

 

                                               
                  

 

 

                                   株式会社タツミ 営業部 

TEL: 0284-71-3130 

 

 

⼩間番号は E63-98 です

 


